

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(088)

(01)

(667652)

Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Badan Kepegawaian Negara

KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
088.01.CO	Program Kebijakan, Pembinaan Profesi, dan Tata Kelola ASN			747,014,000	
4846	Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Kepegawaian ASN			211,054,000	
4846.BAB	Pelayanan Publik kepada lembaga [Base Line]	80.0 Lembaga, Unit Kerja, Hektar, Bidang		211,054,000	
4846.BAB.001	Penetapan NIP	15.0 Lembaga		86,904,000	U
052	Pelaksanaan			86,904,000	
A	Penetapan NIP CPNS,NI P3K dan Lainnya			86,904,000	
521211	Belanja Bahan			10,440,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Biaya Makan rapat biasa [4 Org x 2 Hr x 1 Keg x 15 Inst	120.0 OK	62,000	7,440,000	
	- Biaya Snack rapat biasa [4 Org x 2 Hr x 1 Keg x 15 Inst	120.0 OK	25,000	3,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,496,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PKT	1,496,000	1,496,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			74,968,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Perjalanan Dinas Biasa dalam rangka Penetapan NIP CPNS, NI P3K dan Lainnya	1.0 PKT	74,968,000	74,968,000	
4846.BAB.002	Penetapan Kenaikan Pangkat	22.0 Lembaga		91,585,000	
052	Pelaksanaan			91,585,000	
A	Penetapan Nota Persetujuan Kenaikan Pangkat			91,585,000	
521211	Belanja Bahan			5,220,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Biaya Makan rapat biasa [4 Org x 1 Hr x 1 Keg x 15 Inst	60.0 OK	62,000	3,720,000	
	- Biaya Snack rapat biasa [4 Org x 1 Hr x 1 Keg x 15 Inst	60.0 OK	25,000	1,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,445,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK dan Bahan Komputer	1.0 PKT	1,445,000	1,445,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			84,920,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Perjalanan Dinas Biasa dalam Rangka Penetapan Kenaikan Pangkat	1.0 PKT	84,920,000	84,920,000	
4846.BAB.003	Pertimbangan Teknis Pensiun PNS dan Pejabat Negara	23.0 Lembaga		10,855,000	
052	Pelaksanaan			10,855,000	
A	Penetapan Pertimbangan Teknis Pensiun PNS dan Pejabat Negara			10,855,000	
521211	Belanja Bahan			9,135,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Belanja Makan Rapat Biasa [7 Org x 1 Hr x 1 Keg x 15 Inst	105.0 OK	62,000	6,510,000	
	- Belanja Snack Rapat Biasa [7 Org x 1 Hr x 1 Keg x 15 Inst	105.0 OK	25,000	2,625,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 PKT	1,720,000	1,720,000	RM
4846.BAB.008	Penetapan Mutasi Lainnya	20.0 Lembaga		21,710,000	
052	Pelaksanaan			21,710,000	
A	PGA, Karis, Karsu, Pindah Instansi dan Peninjauan Masa Kerja			21,710,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Snack Rapat Biasa [14 Org x 1 Hr x 1 Keg x 15 Inst - Belanja Makan Rapat Biasa [14 Org x 1 Hr x 1 Keg x 15 Inst	210.0 OK 210.0 OK	25,000 62,000	5,250,000 13,020,000	RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 PKT	3,440,000	3,440,000	
4847	Pengelolaan Dokumen Arsip Kepegawaian, Data dan Sistem Informasi ASN			230,906,000	U
4847.FAA	Kearsipan[Base Line]	55000.0 Dokumen, Arsip		230,906,000	
4847.FAA.002	Dokumen Arsip Kepegawaian ASN	55000.0 Dokumen		230,906,000	
052	Pelaksanaan			230,906,000	
A	Pengelolaan Tata Naskah Kanreg XIV BKN dan UPT			230,906,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari) - Biaya Makan rapat biasa Papua Barat [6 Org x 1 Kl x 15 Inst] - Biaya Snack rapat biasa Papua Barat [6 Org x 1 Kl x 15 Inst]	90.0 OK 90.0 OK	62,000 25,000	5,580,000 2,250,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari) - ATK dan Bahan Komputer - Map sampul plastik pensiun - Map sampul plastik aktif	1.0 PKT 4500.0 Pcs 5300.0 Pcs	332,000 6,000 6,000	332,000 27,000,000 31,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) - Perjalanan dinas dalam rangka kegiatan koordinasi dan rekonsiliasi data	1.0 PKT	163,944,000	163,944,000	
4848	Pengawasan dan Pengendalian NSPK Manajemen ASN			305,054,000	U
4848.BIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	15.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		305,054,000	
4848.BIC.008	Pengawasan dan Pengendalian Preventif Wilayah IV	15.0 Lembaga		305,054,000	
052	Pelaksanaan			179,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(088)

(01)

(667652)

Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Badan Kepegawaian Negara

KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Bimbingan Teknis/Rakor Kepegawaian di Kota Sorong Untuk Wilayah Kerja Kantor Regional XIV BKN			179,120,000	
521211	Belanja Bahan			8,228,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Spanduk Ukuran 5 m x 3 m	3.0 Buah	600,000	1,800,000	
	- Kit (Tumbler)	1.0 Pkt	6,428,000	6,428,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			9,600,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Honorarium Narasumber (Eselon I) [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OK	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Eselon II) [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			161,292,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah	1.0 Pkt	50,520,000	50,520,000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber dan Peserta	1.0 Pkt	110,772,000	110,772,000	
053	Sosialisasi/Evaluasi/Pelaporan			125,934,000	U
A	BIMBINGAN TEKNIS/EVALUASI/SOSIALISASI KABUPATEN/KOTA WILAYAH KERJA KANTOR REGIONAL XIV BKN			125,934,000	
521211	Belanja Bahan			7,830,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Biaya Makan Rapat Biasa Kantor Regional XIV BKN [3 Org x 2 Hr x 1 Keg x 15 Inst	90.0 OK	62,000	5,580,000	
	- Biaya Snack Rapat Biasa Kantor Regional XIV BKN [3 Org x 2 Hr x 1 Keg x 15 Inst	90.0 OK	25,000	2,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			118,104,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	118,104,000	118,104,000	
088.01.WA	Program Dukungan Manajemen			8,817,965,000	
4842	Pengelolaan Organisasi dan SDM			54,111,000	
4842.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	73.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		54,111,000	

	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
4842.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	68.0 Orang		33,535,000	
052	Pelaksanaan			33,535,000	U
A	Layanan SDM/Kepegawaian Internal Kantor Regional XIV BKN (Mutasi, KP, Pensiun, dan KGB)			33,535,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,671,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK dan Bahan Komputer Layanan Kepegawaian	1.0 PKT	2,671,000	2,671,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			30,864,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Perjalanan dlm rangka kegiatan Kenaikan Pangkat, Mutasi dan Pensiun dan Lainnya	1.0 Pkt	30,864,000	30,864,000	
4842.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	5.0 Orang		20,576,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pelaksanaan			20,576,000	U
A	Diklat PIM, Sertifikasi Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa, Sertifikasi Bendahara, dan Pendidikan maupun pelatihan lainnya			20,576,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,576,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Pendidikan dan Pelatihan Peningkatan Kompetensi Pegawai Kantor Regional XIV BKN	1.0 PKT	20,576,000	20,576,000	
4843	Pengelolaan Keuangan, BMN, dan Umum			8,763,854,000	
4843.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		8,202,603,000	

4843.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,000,000	
052	Pelaksanaan			10,000,000	U
A	Perjalanan Dinas Penyusunan Pelaporan BMN			10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka pelaporan BMN	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
4843.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		8,192,603,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,915,947,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			4,124,284,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			3,010,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	12.0 Bulan	215,000,000	2,580,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	215,000,000	215,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	215,000,000	215,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			84,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	12.0 Bulan	6,000	72,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (ke 13)	1.0 Bulan	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (ke 14)	1.0 Bulan	6,000	6,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			133,000,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	12.0 Bulan	9,500,000	114,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (ke 13)	1.0 Bulan	9,500,000	9,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (ke 14)	1.0 Bulan	9,500,000	9,500,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			39,200,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	12.0 Bulan	2,800,000	33,600,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (ke 13)	1.0 Bulan	2,800,000	2,800,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (ke 14)	1.0 Bulan	2,800,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunj. Struktural PNS - Belanja Tunj. Struktural PNS (ke 13) - Belanja Tunj. Struktural PNS (ke 14)	12.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Bulan	9,900,000 9,900,000 9,900,000	138,600,000 118,800,000 9,900,000 9,900,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunj. Fungsional PNS - Belanja Tunj. Fungsional PNS (ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PNS (ke 14)	12.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Bulan	17,800,000 17,800,000 17,800,000	249,200,000 213,600,000 17,800,000 17,800,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (ke 14)	12.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Bulan	1,300,000 1,300,000 1,300,000	18,200,000 15,600,000 1,300,000 1,300,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunj. Beras PNS	12.0 Bulan	11,300,000	135,600,000 135,600,000	RM
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	12.0 Bulan	28,000,000	336,000,000 336,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (ke 14)	12.0 Bulan 1.0 Bulan 1.0 Bulan	4,600,000 4,600,000 4,600,000	64,400,000 55,200,000 4,600,000 4,600,000	RM
B	<u>Pembayaran Uang Makan PNS</u>			553,307,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.065-Manokwari) - Belanja Uang Makan PNS Gol. II - Belanja Uang Makan PNS Gol. III - Belanja Uang Makan PNS Gol. IV	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	80,000,000 388,005,000 85,302,000	553,307,000 80,000,000 388,005,000 85,302,000	RM
C	<u>Pembayaran Uang Lembur</u>			238,356,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang lembur golongan II [10 ORG x 2 JAM x 11 HARI x 4 BULAN - Uang lembur golongan III [51 ORG x 2 JAM x 11 HARI x 4 BULAN - Uang lembur golongan IV [2 ORG x 4 JAM x 11 HARI x 4 BULAN - Uang makan PNS golongan II [10 ORG x 108 HARI] - Uang makan PNS golongan III [53 ORG x 42 HARI] - Uang makan PNS golongan IV [2 ORG x 57 HARI]	880.0 OJ 4488.0 OJ 352.0 OJ 1080.0 OH 2226.0 OH 114.0 OH	17,000 20,000 25,000 35,000 37,000 41,000	238,356,000 14,960,000 89,760,000 8,800,000 37,800,000 82,362,000 4,674,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,276,656,000	U
A	<u>Dokumen Penyelenggaraan Administrasi Keuangan</u>			53,616,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honor Pejabat Pengguna Anggaran (pagu diatas Rp. 10 M s/d Rp. 25 M) [1 Org x 12 Bulan] - Honor Pejabat Pembuat Komitemen (pagu diatas Rp. 10 M s/d Rp. 25 M) [1 Org x 12 Bulan] - Honor Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (pagu diatas Rp. 10 M s/d Rp. 25 M) [1 Org x 12 Bulan] - Honor Bendahara Pengeluaran (pagu diatas Rp. 10M s/d Rp. 25M) [1 Org x 12 Bulan] - Honor Petugas Pengelola Adm. Belanja Pegawai (pagu diatas Rp. 10M s/d Rp. 25M) [2 Org x 12 Bulan] - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Org x 12 Bulan] - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 Org x 12 Bln x 1 KJ]	4.8 OB 4.8 OB 4.8 OB 4.8 OB 9.6 OB 9.6 OB 4.8 OB	3,010,000 2,920,000 1,250,000 1,090,000 810,000 300,000 680,000	14,448,000 14,016,000 6,000,000 5,232,000 7,776,000 2,880,000 3,264,000	RM
B	<u>Laporan Sistem Akuntansi Instansi</u>			5,760,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bulan] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bulan] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Org x 12 Bulan] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 Org x 12 Bulan]	4.8 OB 4.8 OB 4.8 OB 14.4 OB	300,000 250,000 200,000 150,000	1,440,000 1,200,000 960,000 2,160,000	RM
C	<u>Laporan Pelantikan/Pengambilan Sumpah Jabatan</u>			3,450,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Spanduk 5m x 3m x Rp. 40.000,- [1 Pkt x 0 Keg] - Snack Rapat Biasa Papua Barat [50 ORG x 1 KEG]	1.0 Buah 50.0 OK	600,000 25,000	600,000 1,250,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honorarium Rohaniawan [4 Org x 1 KJ]	4.0 OK	400,000	1,600,000	RM
D	<u>Alat Rumah Tangga Kantor Kanreg</u>			31,870,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(088)

(01)

(667652)

Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Badan Kepegawaian Negara

KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.065-Manokwari)			31,870,000	RM
	- ARTK Kanreg	1.0 PKT	31,870,000	31,870,000	
E	Alat Rumah Tangga UPT			6,000,000	RM
523112	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.065-Manokwari)			6,000,000	
	- ARTK UPT	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	RM
F	Pengadaan Jasa Kebersihan Gedung dan Halaman Kanreg			442,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-Manokwari)			442,000,000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan Kanreg [6 Org x 12 Bln]	72.0 OB	3,400,000	244,800,000	
	- Honorarium Pramubakti Kanreg [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	3,400,000	163,200,000	
	- Tunjangan hari raya pramubakti dan Petugas Kebersihan [10 Org x 1 Bulan]	10.0 KL	3,400,000	34,000,000	
G	Pengadaan Jasa Kebersihan Gedung dan Halaman UPT Sorong			88,400,000	RM
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-Manokwari)			88,400,000	
	- Honorarium petugas kebersihan UPT [2 Org x 12 Bulan]	24.0 OB	3,400,000	81,600,000	
	- Tunjangan hari raya petugas kebersihan dan Pramubakti UPT Sorong [2 Org x 1 Bulan]	2.0 KL	3,400,000	6,800,000	RM
H	Pengadaan Pakaian Dinas PPNPN Kantor Regional dan UPT Sorong			11,900,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-Manokwari)			11,900,000	RM
	- Pakaian Petugas Kebersihan UPT [2 Org x 1 Stell]	2.0 STELL	700,000	1,400,000	
	- Pakaian Driver UPT	1.0 STELL	700,000	700,000	
	- Pakaian Dinas Pramubakti [4 Org x 1 Stell]	4.0 STELL	700,000	2,800,000	
	- Pakaian Dinas Driver/Sopir [4 Org x 1 Stell]	4.0 STELL	700,000	2,800,000	
	- Pakaian Dinas Petugas Kebersihan [6 Org x 1 Stell]	6.0 STELL	700,000	4,200,000	
I	Pengadaan, Pencetakan dan Laminasi Kanreg dan UPT			3,600,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			3,600,000	
	- Pencetakan, pengadaan,dan laminasi Kanreg dan UPT [12 BULAN]	12.0 BULAN	300,000	3,600,000	RM
J	Pengadaan Jasa Keamanan dan Ketertiban Lingkungan Kanreg			608,400,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-Manokwari)			608,400,000	RM
	- Honorarium satpam Kanreg [9 Org x 12 Bulan]	108.0 OB	3,600,000	388,800,000	
	- Pengemudi/Sopir [4 Org x 12 Bulan]	48.0 OB	3,600,000	172,800,000	
	- Tunjangan hari raya satpam dan pengemudi [13 Org x 1 Bulan]	13.0 KL	3,600,000	46,800,000	
K	Pengadaan Jasa Keamanan dan Ketertiban Lingkungan UPT			234,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honorarium satpam [4 Org x 12 Bulan] - Honorarium pengemudi/sopir [1 Org x 12 Bulan] - Tunjangan hari raya satpam dan pengemudi [5 Org x 1 Bulan]	48.0 OB 12.0 OB 5.0 OB	3,600,000 3,600,000 3,600,000	234,000,000 172,800,000 43,200,000 18,000,000	RM
L	<u>Pengadaan pakaian dinas PPNP Kanreg dan UPT</u>			9,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari) - Pakaian Dinas/Security Satpam UPT - Pakaian Dinas Security/Petugas Keamanan [9 Org x 1 Stell]	4.0 STELL 9.0 STELL	700,000 700,000	9,100,000 2,800,000 6,300,000	RM
M	<u>Laporan Layanan Daya dan Jasa Kanreg</u>			225,240,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya langganan listrik PLN Kanreg	12.0 Bulan	13,500,000	162,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya langganan Tlp	12.0 Bulan	770,000	9,240,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya langganan air Kanreg - Biaya Langgganan air UPT	12.0 Bulan 12.0 Bulan	3,500,000 1,000,000	42,000,000 12,000,000	RM
N	<u>Laporan Layanan Daya dan Jasa UPT</u>			48,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.065-Manokwari) - Biaya langganan listrik PLN UPT	12.0 Bulan	4,000,000	48,000,000	RM
O	<u>Laporan Operasional Perkantoran dan Pimpinan Kanreg</u>			852,188,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari) - Keperluan sehari-hari Kanreg - Biaya Langganan Lisensi Aplikasi Video Confrence - Biaya langganan internet	1.0 Stker 12.0 Bulan 12.0 Bulan	30,000,000 170,000 7,560,000	30,000,000 2,040,000 90,720,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari) - Makan Biasa Jamuan Pimpinan [25 Org x 15 Keg] - Snack Biasa Jamuan Pimpinan [25 Org x 15 Keg x 2 Kl]	375.0 OK 750.0 OK	62,000 25,000	42,000,000 23,250,000 18,750,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) null			0	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari) - Pembelian obat-obatan	1.0 Pkt	10,057,000	10,057,000	RM
521813	Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Meterai dan Leges (KPPN.065-Manokwari) - Materai/Leges 10000	100.0 Lmbr	10,000	1,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi/pemeriksaan/pengawasan/bimbingan	1.0 Pkt	676,371,000	676,371,000	RM
P	Laporan Operasional Perkantoran UPT			3,400,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-Manokwari) - Keperluan sehari-hari UPT	1.0 Stker	3,400,000	3,400,000	RM
Q	Laporan Perawatan Gedung Kantor Regional			505,188,000	
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.065-Manokwari) - Pemeliharaan gedung kantor bertingkat (Kanreg)	1072.0 M2	439,000	470,608,000	RM
	- Pemeliharaan halaman/bangunan kantor	1820.0 M2	19,000	34,580,000	
R	Laporan Perawatan Gedung UPT			2,500,000	
523119	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya (KPPN.065-Manokwari) - Pemeliharaan gedung kantor tidak bertingkat (UPT)	500.0 M2	5,000	2,500,000	RM
S	Laporan Pemeliharaan Peralatan Kantor Regional			49,904,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.065-Manokwari) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	RM
	- Pemeliharaan Printer	1.0 UNIT	690,000	690,000	
	- Pemeliharaan AC Split [20 Unit x 2 Kali]	40.0 UNIT	610,000	24,400,000	
	- Genset 50 KVA	1.0 Unit	2,500,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan alat pemotong rumput [2 Unit x 12 Bulan]	24.0 Unit	100,000	2,400,000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.065-Manokwari) - Pemeliharaan Mesin FotoCopy	2.0 Unit	3,000,000	6,000,000	RM
	- Pembelian Bahan Bakar Solar (Genset) Kanreg	1.0 Tahun	10,264,000	10,264,000	
T	Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4/2 Kanreg			71,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			71,000,000	RM
	- Biaya kendaraan dinas pejabat eselon II	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya kendaraan dinas operasional roda 4	1.0 Unit	26,000,000	26,000,000	
	- Biaya kendaraan dinas operasional roda 4	2.0 Unit	11,000,000	22,000,000	
	- Biaya kendaraan dinas operasional roda 2	3.0 Unit	1,000,000	3,000,000	
U	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor UPT</i>			10,140,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			5,140,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	4.0 UNIT	610,000	2,440,000	
	- Pemeliharaan genset 60 KVA	1.0 Unit	1,500,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan alat pemotong rumput [1 Unit x 12 Bulan]	12.0 UB	100,000	1,200,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			5,000,000	RM
	- Pembelian Bahan Bakar Solar (Genset) UPT BKN Sorong	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4/2 UPT</i>			11,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			11,000,000	RM
	- Biaya kendaraan dinas operasional roda 4 UPT	1.0 Unit	11,000,000	11,000,000	
4843.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	2.0 Unit, m2, Paket		350,000,000	

4843.EBB.971 052 A	Lokasi : KAB. MANOKWARI	2.0 Unit		350,000,000	U
	Layanan Prasarana Internal			350,000,000	
	Pengadaan tanah untuk pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan			350,000,000	
	<i>RENOVASI PEMBANGUNAN PENDUKUNG CAT</i>			350,000,000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			350,000,000	RM
	- Pembangunan Sumur Bor	1.0 Pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Renovasi Pembangunan Pendukung CAT	1.0 PKT	250,000,000	250,000,000	
4843.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal</u> [Base Line]	10.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		211,251,000	

4843.EBD.952 052 A	Lokasi : KAB. MANOKWARI	6.0 Dokumen		77,101,000	U
	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			77,101,000	
	<i>Pelaksanaan Penyusunan Rencana Aksi, RPA, Renja, RKT, PK dan DIPA</i>			77,101,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari)			5,973,000	RM
	- Atk dan Bahan Komputer	1.0 Pkt	5,973,000	5,973,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(088)
(01)
(667652)
Rp. 9,564,979,000

BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA
Badan Kepegawaian Negara
KANTOR REGIONAL XIV BKN MANOKWARI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) - Perjalanan dinas dalam rangka Penyusunan Rencana Aksi, RPA, Renja, RKT, Penyusunan Anggaran	1.0 Pkt	71,128,000	71,128,000	U
4843.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Dokumen		41,992,000	
052	Pelaksanaan			41,992,000	
A	Pelaksanaan Penyusunan Lakip dan Monitoring dan evaluasi kinerja			41,992,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.065-Manokwari) - Atk dan Bahan Komputer	1.0 Pkt	1,208,000	1,208,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) - Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan Lakip dan monitoring dan evaluasi	1.0 Pkt	40,784,000	40,784,000	RM
4843.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		81,432,000	U
052	Pelaksanaan			81,432,000	
A	Laporan Keuangan			81,432,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) - Perjalanan dinas dalam rangka Laporan Keuangan	1.0 Pkt	81,432,000	81,432,000	
4843.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		10,726,000	U
052	Pelaksanaan			10,726,000	
A	Laporan Kinerja			10,726,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari) - Perjalanan Dinas Dalama Rangka Pelaporan Reformasi Kinerja	1.0 Pkt	10,726,000	10,726,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

MANOKWARI, 2 Januari 2024

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

HARDIANAWATI
NIP 196806011997032001